

## OSTATECZNE WARUNKI SUBSKRYPCJI

### Lokata Strukturyzowana USD WZROSTSPADEK USDPLN 3M VI

<b>Okres Subskrypcji</b> Dzień Rozpoczęcia Subskrypcji Dzień Zakończenia Subskrypcji	04.03.2025 r. 28.03.2025 r.
<b>Okres Lokacyjny</b> Dzień Rozpoczęcia Lokaty Dzień Zakończenia Lokaty	31.03.2025 r. 30.06.2025 r.
Instrument Bazowy	średni kurs USD/PLN ustalony przez Narodowy Bank Polski i publikowany na jego stronie: <a href="http://www.nbp.pl">www.nbp.pl</a> (dalej: <b>Kurs Referencyjny</b> )
Wartość Kwoty Lokaty wypłacanej w Dniu Rozliczenia Lokaty	100% Kwoty Lokaty
Waluta Lokaty	USD
Minimalna Kwota Lokaty	1 000 USD
Minimalna Wartość Sprzedaży	1 000 000 USD
Odsetki Subskrypcyjne	0%
Odsetki za Okres Lokacyjny (oprocentowanie gwarantowane)	<b>1% w skali roku</b>
Kupon (premia odsetkowa)	<b>0% - 6% w skali roku</b>
Odsetki	<p>Na Odsetki składają się Odsetki za Okres Lokacyjny oraz Kupon.</p> <p><b>Zasady naliczania wysokości Kuponu.</b>                      Jeśli w okresie:                      od godz. <b>12:00, 31 marca 2025 r.</b>                      do godz. <b>11:00, 26 czerwca 2025 r.</b></p> <p>a) Kurs walutowy USD/PLN publikowany przez serwis ekonomiczny REUTERS nie przekroczy poziomu Kursu Wyjściowego pomniejszonego o <b>30 groszy oraz</b> w Dniu Obserwacji Kurs Referencyjny będzie znajdował się <b>poniżej</b> Kursu Wyjściowego, Klient otrzyma odsetki w wysokości <b>0,20%</b> w skali roku za każdy 1 grosz poniżej Kursu Wyjściowego maksymalnie <b>do 6%</b> w skali roku, przy czym naliczanie oprocentowania ma charakter liniowy.</p> <p>b) Kurs walutowy USD/PLN publikowany przez serwis ekonomiczny REUTERS nie przekroczy poziomu Kursu Wyjściowego powiększonego o <b>30 groszy oraz</b> w Dniu Obserwacji Kurs Referencyjny będzie znajdował się <b>powyżej</b> Kursu Wyjściowego, Klient otrzyma odsetki w wysokości <b>0,20%</b> w skali roku za każdy 1 grosz powyżej Kursu Wyjściowego maksymalnie <b>do 6%</b> w skali roku, przy czym naliczanie oprocentowania ma charakter liniowy.</p> <p>Jeśli żaden z powyżej wymienionych podpunktów nie zostanie spełniony, Klient otrzyma 100% Kwoty Lokaty bez odsetek. Obserwacja Kursu ma charakter ciągły.</p> <p><b>Kurs Wyjściowy</b> – Kurs Referencyjny z <b>31.03.2025 r.</b> to 3,8643</p>

	Odsetki zostaną pomniejszone o podatek od zysków kapitałowych (19%) - jeżeli jest on rozliczany przez Bank jako płatnika (w przypadku konsumentów).
Dzień Obserwacji Kursu Referencyjnego	dla Kuponu: <b>26.06.2025 r.</b>
Termin wypłaty Kuponu	dla Kuponu: <b>30.06.2025 r.</b>
Termin wypłaty Odsetek za Okres Lokacyjny (Dzień Rozliczenia Lokaty)	<b>30.06.2025 r.</b>
Oплата za zerwanie Lokaty przed Dniem Rozliczenia Lokaty	do 0,69% Kwoty Lokaty – Ta opłata maleje z każdym dniem, jaki został do Dnia Rozliczenia Lokaty – do 0% ostatniego dnia trwania Lokaty

### **Materiał informacyjny – ogólne informacje**

Ten tekst jest materiałem informacyjnym – **nie** jest jednak:

- rekomendacją zawarcia transakcji,
- ofertą – zgodnie z art. 66 Kodeksu cywilnego,
- świadczeniem usługi doradztwa inwestycyjnego i podatkowego ani
- pomocą prawną.

Decyzja co do zawarcia transakcji, czasu jej trwania oraz zainwestowania danej kwoty należy do Klienta.

Terminy pisane wielką literą zdefiniowaliśmy w Ogólnych Warunkach Umowy Terminowych Lokat Strukturyzowanych BNP Paribas Bank Polska S.A.

### **Przed zawarciem transakcji**

Klient, zanim zawrze transakcję, powinien:

- zapoznać się z informacjami na temat danej transakcji, Ogólnymi Warunkami Umowy Terminowych Lokat Strukturyzowanych, dokumentem, który zawiera Kluczowe Informacje dla Inwestora (KID), umową ramową oraz innymi informacjami, których wymaga prawo i które udostępniamy Klientowi w oddziałach naszego banku i wskazujemy na stronie [www.bnpparibas.pl](http://www.bnpparibas.pl),
- ocenić jej ryzyko oraz potencjalne korzyści i straty.

KID udostępniamy również na stronie [www.bnpparibas.pl/KID-y](http://www.bnpparibas.pl/KID-y)

### **Oplaty, prowizje, podatki**

Jeśli Klient zerwie Lokatę przed Dniem Rozliczenia Lokaty, nie doliczymy do niej Odsetek. W tej sytuacji pobierzemy Opłatę – zgodnie z Warunkami Subskrypcji.

Możemy pobierać opłaty za korzystanie z Rachunku lub Rachunku Walutowego.

Szczegółowe informacje na temat opłat i prowizji znajdują się w oddziałach BNP Paribas Bank Polska S.A., w tabeli opłat i prowizji obowiązującej w Banku oraz na stronie internetowej

<https://www.bnpparibas.pl/repozytorium/oplaty-i-oprocentowanie/produkty-banku-bnp-paribas-sa>

### **Od zysku z Lokaty Klient zapłaci podatek**

W przypadku konsumentów jako płatnik mamy obowiązek potrącać podatek od kapitalizowanych lub stawianych do dyspozycji odsetek należnych Klientowi. Mówi o tym art. 41 ust. 4 ustawy o podatku dochodowym od osób fizycznych. Następnie mamy obowiązek przekazać ten podatek na rachunek właściwego urzędu skarbowego. Zaznaczamy, że opodatkowanie zależy od indywidualnej sytuacji każdego Klienta i może zmieniać się w przyszłości. Jeżeli prowadzisz działalność gospodarczą znajdzie zastosowanie opodatkowanie według reguł Twojego rozliczania.

### **Wynik inwestycji**

W Dniu Zakończenia Lokaty zwrócimy 100% Kwoty Lokaty na rachunek rozliczeniowy Klienta.

Odsetki wypłacimy zgodnie z Warunkami Subskrypcji.

Jeśli w Okresie Subskrypcji suma wpłat Kwot Lokat od Klientów nie osiągnie Minimalnej Wartości Sprzedaży, mamy prawo zrezygnować z zawarcia Lokat z Klientami, którzy dokonali wpłaty. W takim przypadku **31.03.2025 r.** zwrócimy Kwotę Lokaty na rachunek rozliczeniowy Klienta. Szczegóły znajdują się w „Ogólnych Warunkach Umowy Terminowych Lokat Strukturyzowanych”.

Z Terminową Lokatą Strukturyzowaną związane są następujące rodzaje ryzyka:

- **ryzyko rynkowe:** wynik inwestycji zależy od kursu wymiany walut. Ten zmienia się wraz z popytem i podażą na waluty na rynkach finansowych, który z kolei zależy m.in. od sytuacji polityczno-gospodarczej, parametrów makroekonomicznym i inflacji,

- **ryzyko utraty części zainwestowanego kapitału**, jeśli zerwiesz Lokatę przed terminem: w takim przypadku pobieramy opłatę za zerwanie. Ta opłata maleje z każdym dniem, jaki został do Dnia Rozliczenia Lokaty – do 0% ostatniego dnia trwania Lokaty,
- **ryzyko kredytowe Banku** rozumiane jako możliwość wystąpienia czasowej lub trwałej niezdolności Banku do realizacji swoich zobowiązań. Klient może jednak skorzystać z gwarancji Bankowego Funduszu Gwarancyjnego. Informacje dotyczące zasad gwarantowania środków z Lokaty w ramach Bankowego Funduszu Gwarancyjnego określone zostały szczegółowo w Arkuszu informacyjnym dla Deponentów.
- **ryzyko inflacji**: inflacja może negatywnie wpłynąć na zwrot z transakcji – pieniądze, które otrzymasz w Dniu Rozliczenia Lokaty, mogą mieć mniejszą siłę nabywczą (nie będą pozwalać na nabycie tego samego koszyka dóbr), niż miały w dniu zawarcia transakcji.

Historyczne wyniki inwestycyjne i zachowanie Instrumentu Bazowego nie są pewnymi wskaźnikami przyszłych wyników.

#### Nasze dane

BNP Paribas Bank Polska S.A.  
Siedziba: ul. Kasprzaka 2  
01-211 Warszawa

KRS: 000 001 1571  
Sąd Rejonowy dla m.st. Warszawy  
XIII Wydział Gospodarczy

NIP: 526 10 08 546  
Kapitał zakładowy  
147 799 870 zł  
W całości wpłacony